
    
Latvijas mežzinātnes dienas 

Ogleklis, mežs un koki mainīgā pasaulē 
darba kārtība* 

 
Jelgavā un tās apkārtnē, 2022. gada 10. jūnijā 

 
 
8:00 autobuss no Rīgas (LVM biroja Vaiņodes ielā 1) uz Jelgavu (LVM Zemgales 
reģiona klientu centrs,  Loka maģistrāle 2M, Jelgava) 
09:00 Kafija  
 
09:30 Organizatoru ievadvārdi 
 
Prezentācijas 
09:45-10:15 Koku augšanas apstākļu uzlabošanas zinātniskās izpētes 
programmas rezultāti (Dr. Andis Lazdiņš) 
10:15-10:45 Kūdras augšņu apsaimniekošana SEG emisiju samazināšanai  
(Life programmas pētījums Demonstration of climate change mitigation potential in nutrients 

rich organic soils in Baltic States and Finland (LIFE OrgBalt) (Ieva Līcīte) 
10:45-11.15 Mūslaiku paradigmas mežaudžu atjaunošanā (Dr. Dagnija Lazdiņa) 
 
Ap 11.45 Pārbrauciens uz SIA Laflora Kaigu purvu Līvbērzes pagastā 
 
Ap 12.15  
Organizatoru ievadvārdi, kafija ar maizīti. 
Augsnes elpošanas mērījumu, gāzu apmaiņas paraugu ievākšanas un 
fotosintēzes mērīšanas paraugdemonstrējumi Kaigu purvā (Gints Spalva, Guntis 
Saule, Austra Zuševica) 
Koksnes pelnu mēslojuma ietekme uz dažādu sugu kokaudžu augšanas gaitu 
eksperimentālajos stādījumos (Dagnija Lazdiņa, Austra Zuševica)  

 
Ap 15.00 
Pārbrauciens uz mežu LVM Zemgales reģionā, Olaines pagastā. 
 
Mašinizētas mežaudžu stādīšanas eksperimentu 5 sezonu rezultāti (Dr. Dagnija 
Lazdiņa, Dr. Kristaps Makovskis, Kārlis Dūmiņš).  
Kafija ar lielāku maizīti (iespējams), diskusija. 
 
Ap 17:00 – 18.30 – autobuss atpakaļ uz Rīgu  
 
 
 
*Darba kārtība var tikt precizēta un nedaudz pamainīta. Par izmaiņām informēsim pēc 06. jūnija, nosūtot 
ziņu uz pieteikto dalībnieku e-pasta adresēm. Nosūtīsim arī precīzu meža objektu atrašanās vietu lokāciju. 

 


